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Wnioskodawca: 

------------------------------------ 

 

Sposób udostępnienia informacji 

ePUAP: ---------------------------------------- 

 

 

W odpowiedzi na przesłany w dniu 28 sierpnia 2022 r. – za pośrednictwem elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej ePUAP – wniosek o udostępnienie informacji publicznej, informuję: 

Ad. 1), 2), 3), 4), 5), 6) Gmina Miasto Koszalin w dniu 20 października 2021 r. ogłosiła postępowanie  

w trybie dialogu konkurencyjnego na wybór Partnera Prywatnego dla przedsięwzięcia  

pn. „Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Gminie Miasto Koszalin” 

realizowanego w formule partnerstwa publiczno-prywatnego. Do udziału w postępowaniu 

zakwalifikowało się dwóch potencjalnych partnerów prywatnych. Od września br. planowane jest 

rozpoczęcie dialogu z potencjalnymi partnerami. Szczegółowe wymagania podmiotu publicznego co 

do zakresu przedsięwzięcia będą znane po przeprowadzeniu rozmów.  

W ramach projektu planuje się m.in.: 

 przeprowadzenie głębokiej modernizacji w 8 budynkach użyteczności publicznej, 

 wymianę oświetlenia na energooszczędne (LED) w 13 obiektach, 

 zamontowanie instalacji fotowoltaicznej w 32 obiektach. 

Z uwagi na prowadzenie postępowania w formie dialogu konkurencyjnego ilość instalacji, koszty oraz 

oszczędności będą znane po zakończeniu postępowania. Więcej informacji na temat prowadzonego 

postępowania można uzyskać na stronie: https://bip.koszalin.pl/przetarg/9977/bzp-8-271-1-25-

2021-emAa; 

Ad. 7) Koszt energii elektrycznej w poprzednim okresie rozliczeniowym tj. od 01 stycznia 2021 r.  

do 31 grudnia 2021 r., wykorzystanej do oświetlenia przestrzeni publicznej i ulic będących w gminnym 

zarządzie oraz jednostek podległych to: 8 494 124,20 zł. Jest to koszt, który wynika z umowy zbiorczej 

zawartej z dostawcą energii elektrycznej przez Gminę Miasto Koszalin.  

Informację dotyczącą poniesionych kosztów energii elektrycznej wykorzystanej do oświetlenia 

przestrzeni publicznej i ulic w zakresie słupów energetycznych niebędących własnością Gminy Miasto 

Koszalin, a stanowiących własność ENERGI S.A., może Pan uzyskać w Zarządzie Dróg i Transportu 

w Koszalinie – zarządcy dróg w mieście. 

Urząd Miejski w Koszalinie nie dysponuje informacją dotyczącą udziału technologii LED w oświetleniu.  

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

SEKRETARZ MIASTA 

Tomasz Czuczak 

(Dokument opatrzony kwalifikowanym  
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